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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası tarafından yapılan bir çalışma, AB'nin 750

milyar euro büyüklüğündeki toparlanma fonunun, nasıl

harcandığına bağlı olarak Euro Bölgesi ekonomisinin yüzde 1,5

büyüyebileceğini veya hiç büyümeyebileceğini ortaya koydu.

AB toparlanma fonunun ücretleri artıracak ve özel sektör

yatırımcılarının getirilerini yükseltecek "Verimli kamu

yatırımları"nda kullanılması halinde ekonomik büyüme için en

yüksek faydayı sağlayacağını öngören ECB, Fon'un etkisinin 2025

yılında tepe yapacağını öngördü.

ECB, AB toparlanma fonundan gelecek nakitin vatandaşlara

doğrudan dağıtılması veya üye ülkelerin borçlarının azaltılması

için kullanılması halinde ekonomik büyüme üzerinde çok daha

zayıf bir etki göstereceğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükseliş teknik açıdan düşüş eğilimi söz konusu

olan EURUSD paritesinde düşüşlerin kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2089 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Son 24 saatte 1506 insanın corona virüsü salgınından yaşamını

yitirdiği Meksika, “salgında en çok insanın öldüğü” üçüncü ülke

haline geldi.

Dünyanın en kalabalık nüfuslarından birine sahip olan ülkesi

Hindistan’ı geride bırakan Meksika’da Covid-19’a bağlı

sebeplerle yaşamını yitirenlerin sayısı 155.145’e çıktı. İngiliz

Reuters haber ajansı, başkent Meksiko’da corona virüsü

salgınının etkisinin sağlık sisteminin çökmesine neden

olduğunu yazdı.

Meksiko’da hastanelerin kapasitesinin dolduğu ve oksijen tüpü

eksikliği yaşandığını ve bu sebeple ağır corona hastalarına

müdahale etmekte zorluk yaşandığı belirtildi. 126 milyon

nüfuslu Meksika’nın yaklaşık 10 katı büyüklüğe sahip olan

Hindistan’da Covid-19’a bağlı sebeple kayıtlara geçen ölüm

sayısı ise 153.847’de kaldı.

Meksika böylelikle ABD ve Brezilya’dan sonra en çok ölümün 

yaşandığı ülke haline geldi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3663 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3779 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

aponya Temsilciler Meclisinden (Şuugiin) 26 Ocak’ta geçen ve

koronavirüs ile mücadele önlemlerinin finanse edilmesini

kapsayan 19,18 trilyon yen (183,8 milyar dolar) değerindeki ek

bütçe taslağı Danışman Meclisinde (Sangiin) onaylanarak

yasalaştı.

Tedbirler kapsamında işletme saatlerini daraltan restoran ve

barlara mali destek verilmesi ile sağlık kurumlarının yatak

kapasitelerinin artırılması için 4,36 trilyon yen (41,7 milyar dolar)

tahsis edilecek.

Salgının etkisi altına aldığı turizm sektörüne verilecek 1,03 trilyon

yen (9,8 milyar dolar) destek kapsamında iç turizmi teşvik eden

kupon kampanyalarının süresi haziran sonuna uzatılacak.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli teknik açıdan son bulan paritede

104,426 ve 104,234 seviyeleri ve 104,017 seviyeleri

günlük trade için değerlendirilebilecek uygun seviyeler

olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’in para politikasında değişikliğe gitmemesinden sonra

doların güçlenmesiyle düşerken son 10 yıldaki en kötü Ocak ayı

performansını göstermeye doğru ilerliyor. Gümüş fiyatları Reddit

hücumuyla birlikte perşembe akşamı sert bir yükseliş

kaydederken gram altın ise son 6 ayın en düşük seviyelerinde

seyrediyor.Fed, çarşamba günkü toplantıda aylık 120 milyar

dolarlık varlım alım programını istihdam ve enflasyonda gözle

görülür bir ilerleme gerçekleşene kadar devam ettireceğini

belirtirken, Başkan Jerome Powell alım miktarını değiştirmenin

biraz zaman alacağını belirterek merkez bankasının varlık alım

programında bir azaltmaya gitmeyeceğini söylemişti.

Ons altın da yeni yıla kötü bir başlangıçla bu ay neredeyse yüzde 

3 değer kaybederek 2011 yılından bu yana en kötü Ocak ayını 

geçirmiş oldu. Fed toplantısı sonrasında dolar güçlenirken ABD 

Hazine tahvillerinin faiziyse yükselişe geçti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1845 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1857 ve 1875 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1827 -1815 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, Kovid-19 vakalarındaki artışla beraber düşük bir

seyir izlerken artan karantina önlemleri yakın dönemdeki yakıt

talebiyle ilgili endişeleri artırdı.

Vadeli kontratlar New York piyasasında, perşembe günü

düşüşle varil başına 52 dolar civarına gerilerken ABD ve

Avrupa’da evde kalma önlemlerindeki artış yakıt talebi üzerinde

baskı oluşturuyor.

Hindistan’în en çok kullandığı yakıt olan dizeldeki talep düşüşü

de salgının ekonomi üzerindeki etkisini gösteriyor.

Petrol fiyatları, aşı gelişmeleriyle beraber Ekim ayının başından 

bu yana yüzde 50 artış kaydederken artan koronavirüs vakaları 

ve kısıtlama önlemleriyle birlikte son zamanlarda baskılanmış 

durumda.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52.13 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir. Ana yükseliş trendinde bozulma

söz konusu olabilir stoplu pozisyon alınmasının uygun olduğu

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Almanya Aşı Komisyonu, AstraZeneca'nın Covid-19 aşısının 65 

yaş ve üstü kişilere yapılmaması tavsiyesinde bulundu.

Almanya Sağlık Bakanlığı'nın açıklamasına göre komisyon buna 

gerekçe olarak, aşının daha ileri yaştaki kişilerdeki etkinliği 

konusunda yeterli veri bulunmamasını gösterdi.

Komisyon, "AstraZeneca aşısı, mRNA aşılarının aksine sadece 

18-64 arasındaki kişilere yapılmalıdır" dedi. Avrupa İlaç 

Ajansı'nın AstraZeneca'nın İngiltere'de Oxford Üniversitesi'yle 

birlikte geliştirdiği Covid-19 aşısına onay verip vermeyeceğinin 

yarın belli olması bekleniyor. Alman hükümetine aşı programı 

konusunda tavsiyeler veren bağımsız komisyon, Avrupa Birliği 

(AB) makamları tarafından onaylanan BioNTech/Pfizer ve 

Moderna aşılarının güvenlik ve etkinlik oranlarının eşit olduğunu 
açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi dışında hareket etmesi ile ardından satışların 

geldiği görülmektedir. Gün içi 13149 seviyesi satış fırsatı için 

değerlendirilebilir. Net düşüş trendi söz konusu olmadığından 

dolayı yatay bant aralığında direnç seviyelerinin fırsat olarak 

değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

2020’nin başından bu yana toplam kripto para piyasası değerine 

750 milyar dolardan fazla para eklendi, ancak Grayscale

Investments’ın kurucusu Barry Silbert’a göre çok daha fazlası 

yolda. Digital Currency Group CEO’suna göre “büyük bir 

sermaye dalgası kriptoya akmak üzere.” Toplam kripto para 

piyasası değeri 2021’de 1 trilyondan fazla yükseldi. Ancak bu, 

geleceklerin bir başlangıcı olabilir. Geçen yılı belirleyen şey 

salgındı ve yarattığı benzersiz ortam Bitcoin’deki yükseliş için 

mükemmel bir fırtınaydı. Devletin ulaşamayacağı, dijital olarak kıt 

olması için kodlanmış, egemen olmayan bir varlık; fiat paranın 

endişe verici oranlarda değer kaybettiği bir dönemde zenginler 

için inanılmaz derecede çekici gelmiş olabilir. Trilyonlarca yeni 

basılan dolar, hiper enflasyon korkusuna neden oldu. O 

zamandan beri emtiaların, hisse senetlerinin ve hemen hemen 

her şeyin fiyatı yükseldi – kriptoların da dahil.

Sonuç olarak neredeyse bir trilyon sermaye kripto para alanına 

girdi. Ancak sektörün öncülerinden sayılan Barry Silbert’a göre 

büyük bir dalga daha geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 31540 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : NÖTR RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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